CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo.Sr. presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  53  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Senhor Zorobabel Paiva Nunes
Filho — Gerente Regional da EMBASAiPaulo Afonso, que seja realizada uma
manutençâo de um vazamento de água na Rua José Hemetório de Carvalho, em frente
ao número 961, Pois já a alguns dias vem alagando o asfalta e trazendo transtorno aos
seus moradores.

Sala das Sessões em 30 de setembro de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador-

,!AING IPI°1" Sare,  N°
10 Ui

!OSCOLTFA

L
oposisisse-M EA 	4,1

	00000001